CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVONº 206 -DE 23 DE NOVEMBRODE 2010

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃ MOGIMIRIANA 4 PROFESSORA SÔNIA
MARIA FAVARONIMENDES.

OSVALDO APARECIDO QUAGLIO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi
Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidaspelo Artigo
18, inciso 1, alinea “7” e inciso IV, alinea “g”, da Resolução nº 276, de 9 de novembro de

2010 (Regimento Interno vigente),

FAÇOSABER que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto

Legislativo:

Ark Tº Fica conferido o titulo de “CIDADÃ MOGIMIRIANA” à Professora
SÔNIA MARIA FAVARONIMENDES, com base na Lei complementarnº 069, de 08 de

Abril de 1998, Art. IS $ISL

Art 2º A honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão

Solene a ser convocada pelo Presidenteda Câmara.

Art 3º A Mesa da Câmara fica autorizada a realizar as despesas decorrentes
deste Decreto, que correrão à conta do orçamentovigente, suplementado se necessário.

Art. 4º Este Decreto entradh io na data de suapublicação.6
CIDO QUAGLIO

VEREADOR OSVALDO AP.
Presidente da Câmara y

Registrado na Secretaria e afixado, em igual data, no Quadro de Avisos da Portaria
da Câmara. o

G

noA
VEREADÓR MOACIR GENUARIOa cm - SECRETARIA

Projeto de DecretoLegislativo nº 16/2010
Autoria: Vereadora Maria HelenaScudeler de Barros

RUADR. JOSÉALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549- MOGI-MIRIM- SP